DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins, que a empresa SOFTEXPERT SOFTWARE S.A., inscrita no CNPJ

n° 00.449.824/0001-43, estabelecida à Rua Doutor João Colin, 905, América - Joinville/SC é

filiada a ACATE - Associação Catarinense de Tecnologia e segundo informações prestadas pela

própria empresa, realiza, desenvolve e é detentora dos direitos autorais e de comercialização,

de manutenção/atualização, de serviços de implantação, capacitação operacional, suporte

técnico e de consultoria, no Brasil, relacionados ao programa para computador SoftExpert

Excellence Suite para Gestão de Excelência Empresarial. Ressaltamos que a SOFTEXPERT

SOFTWARE S.A. executa dentro dos padrões de qualidade e prazos os serviços contratados,

inexistindo, portanto, qualquer fato que a desabone.

A presente declaração tem validade de 90 (noventa) dias, a contar da data de emissão.

Florianópolis, 03 de maio de 2024.

______________________________

Gabriel Sant’Ana Palma Santos

Diretor Executivo ACATE